Pe3yiibTaTH aHKeTYBAHHS Y4HIB
no Tonopumencsxkomy HBK

1. Bam nogo6aerncsi nepedyBaTu y KoJIi?
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2. Yu koMm$popTHO y IIKOJII?
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3. Bac 3a10BoJIbHSI€ PO3KJIA/] 3AHATH?
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TaK, LILUTKOM 3a710BOJIbHAE (27%)  mMepeBakHO3amoBoNbHAE (49%) ITep eBazHO He 3a7ioBoNbHAE (24%0)

4. SIxkmo po3kjaja He 3a10BOJIbHAE, TO YOMY?
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o 7 Vp OKiB 3amoBONbHAE (19%0) GaraTo VpokKiB (19%) TIKKI VP oK (3%0) BIOTIOBI1 HeMA
KOKHOT 0 JHA (8%0) (43%0)

5. Sk Bu oniHioeTe 32 4 — 6aJbHOI0 MIKAT00 (1 — xy:Ke morano; 2 — norano; 3 — noope; 4 - BiAMiHHO):
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6. Ym e xapuyBaHHd B I1aJIbHi cCMa4Ha i KopucHa?
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KA B ITATBHI 3aBHTH AK TIPABITO RA He Xap Iy KCh B iTaTbHI  HeMa BIATTOBIT (3%0)
cMAatHAa 1 KOPHCHA cMAatHAa 1 KOPHCHA (11%o)
(439%) (439%)

7. Indopmyrors Bac BuMTe/i, KEPIBHUIITBO HIKOJIH 00 MPABHJ OXOPOHHU Mpali, TEXHIKH (e3MeKH
i/ 4ac 3aHATH, MOKEKHOI Oe3NeKH, MPaBUJI MOBEAIHKHY i/l 4aC HAA3BHUYANHUX CUTyanii?
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PEervIApHO i3 3a0yYeHAM  BUYHTETI IHGpOPMY FOTB [TV MOOJHHOKIIX BHITAJKaX HeMa BiOIrmoBiai (9%o)
COLUANBHITX ¢y G (27%0)  vac HABYANBHIIX 3aHATH (5%0)
(59%)




8. Um BHKOPHMCTOBYETHCS IiJl YA€ HABYAHHSA TA M03ayPOYHHUX 3aX01IB:
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MeH1 Gesreuno (46%)
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10. 3Binku Bu orpumyeTe inpopManiro npo e, Mo Take Oy.iHr, iHmi popMu HacHIbCTBA?
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11. Yn BiguyBaere Bu Oyainr / nbpkyBaHHsa (cucremMarudHi Aii (a0o Oe3aisyIbHICTH) Y4YaCHHUKIB
OCBITHBOIO MPOLECY, AKI MOJATAIOTh Y NCHXO0JOTIYHOMY, (PI3HYHOMY, EKOHOMIYHOMY, CEKCYaJIbHOMY
HACHJIBLCTBI)?

80%

70%

60% -

50% -

40% —

30% -

20%

10% -

0%

He BIJTIy Bal0, MeHI KOM(OPTHO ¥
KIaci i mKoi (68%)

mogo MeHe OV IH M0 OAHHOKI
BHITAIKH arp ecii/Kernky BaHHA (24%0)

HeMa BifroBifi (8%0)




12. Sixkmo Bu nmorepnaJu Big OyJaiHry/lbKYBaHHS y HIKOJII, TO BiJ KOro?
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13. SIxmo Bu morepnmanu Bix BHNajaKiB OyJiHIy/nbKYBaHHs, YM CTaJH HOI0 CBiIKOM, TO 10 Koro Bu
3BEPHYJIMCH 32 JIONIOMOTI0I0 Y 3aKJjaji ocBiTH?
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14. Yun n1onomorio e 3BepHEeHHs 3yNIMHUTH OyJIiHT (IbKYBaHHA) BitHOCHO Bac?
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HIXTOHITOrOHe MeHI HAMAramHch MeHi JOITOMOINIH Oy IIHT ¢CTOCOBHO He OyJ10 BUITAZKIB HeMa BIATIOBIII
3po0uB (5%)  JOMOMOTTH, ale YacTKoBO (14%0) MeHe MPIITHHHIBCAGY TIHIY CTOCOBHO (51%)
OV IIHT He (22%) MeHe (5%)
TPHITHHHBCA (3%0)

15. KepiBHMITBO 3aKJIafy OCBiTH JOCTYIIHE TA BiIKPUTeE 10 CHiJIKYBaHHSA?
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TaK (51%0) riep epakHo Tak (38%) riepeBaxkHo Hi (5%0) BiATIOBIAi HeMa (6%)




16. Po3risinae kepiBHUITBO 3aK/1aay ocBiTH Bamii 3BepHenHs?
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TaK, 3BEPHEHHA 3BEPHEHHA MeHI HIMOT0 He BiJTOMO HeMa BigroBimi (13%o)
TIPHIMATHCA 1 OpHIMAIOThCA, OJTHAK mpoiie (11%)

PO3CAATAKTECA (65%) JIHIIE JedKl 3 HHX
posrmamanThea (11%)

17.Y Bamomy 3akiaani ocBitm po3podJieHi npasuia nopeainkun? Um o3HaiiomiieHi Bu 3 Humm Ta
AOTPUMYETECH?

6%

5%

4%

3%

2%

1%

0%

po3pobieHi, oNPUAIDAHEH!, ane A He  npasuaa He ONPUIDAHEHI, ane s Hema Bignosiai (5%)
noTpumytock (5%) O0TPUMYHOCE 3aranbHux npasun (3%)




18. Yu norpumyrorscst Bami npasa y 3aknaji ocitu?
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Tak (43%) nepesarkHo TaK (43%) nepesarkHo Hi (3%)  Hema signosigi(11%)

19. SIxuro Bami npaBa y 3akiai 0CBiTH OPYIIYIOTBCS, TO SIKi caMe i B 4OMY Lie NPOSIBIAETHCS?
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CBAPKMU 3 yuHAMMK (3%)  He nopyuwyoTbea (19%) He nopywyloTeeA npasa  Hema sianosiai (54%)
& 3aKknagi(24%)




20. Indgopmye Bac 3aknan npo Te, ik 6e3ne4Ho kopucryBarucs Inrepuerom?
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NPOBOAATLCH NpPOBOAATLCA Nig Hac He NPoBOAATLCA, ane A Hema signosigi(13%)

iHpopmauiiiHi 3axoam yPOKiB iHbOpMaTHUKK OOTPUMYOCH NPABKA
(73%) (11%) (3%)

21. Hackinbku By noromkyerech 3 HACTYIHUMH TBepPAKEeHHAMH
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22.Bu orpumyere indopManmiio mnpo kpurtepii, mpaBWwiIa i NpouealypH OUIHIOBAHHS HABYAJIbHHX
HOCSITHEHb?
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TaK, oTpumyto (81%) TaK, ane TiNbKK y Pasi 3BEPHEHHA 00 BYUTENA
(19%)

23. Ha ckijibkM BUMTEJI CIPpaBeIJIMBO OLIHIOITH Bamii HaBYaJIbHI 10CATHEHHS ?
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ouiHIIOTL cnpaseanuso  y binbwocTi Bunagkis vy binbwocTi BMnagkis He  Hema signosiai (3%)
(54%) cnpasegnueo (32%) cnpasegnueo (11%)




24. HacKIVIBKH A0CTYIIHO BYUTEJI NOACHIOIOTH TA APrYMEHTYIOTh BUCTABJICHHA ONIHOK?
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obrpyHTOBYOTb OUIHKY (70%)

y nepeBaxHii BinbwocTi Hema signoeiai (8%)
NOACHHKOTL BUMOTU
OUiHIOBAHHA, apryMeHTYIOTb uLe
Ha Mmoe npoxaHHa (22%)

25. Yu 37iliCHIOETE BM CaMO OL[iHIOBAHHSI Pe3yJbTaTiB CBO€ pO0OTH M Yac 3aHATH?
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Tak, noctiinHo (38%) 3pebinbworoTak (39%) aye pigko (16%) Hema signoeigi(7%)




26. B sixux ¢popmax Bu, orpumyerte 3BOpOTHIl 3B'AA30K BifA BUMTEJiB 1010 Bamoro HaBuanus
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27. Y mKoJji oniHiIOTHL Balri HaBYaJILHI JOCATHEHHS 3 METOIO:
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BiACTEMYBAHHA
Baworo
iHAMBIAYanbHOTO
nporpecy (27%)

BM3HAYEHHSA PiBHA
Bawwux 3HaHb, YMiHb |
HaBu4oK (49%)

A9 BiATBOPEHHS
matepiany
nigpy4Hura (5%)

MEHI He BiaOMO 3
AKo metoto (8%)

Hema signosiai (11%)




28. Bix koro (4oro) 3ajexxarb Bami pe3yibrarn HaBuaHHs?
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BUKAKOYHO 3 Big Mmoel npaui i BiA PIBHA gig Ginbw Bif NOroaAHMX Bin, Hema Bignosini
moel npay; i baTbKiB, AKI BUKNagaHHa nobnawxamsoro  ymoe(3%) ob'ektusHoro / (11%)
HaNoAerMMBOCTI meHe (5%]) CTagAEHHsA Heob'TKTuBHOTO
(76%) MOTUBYHOTb 40 BunTEeNiB (5%) OUiHIOBAHHSA
HaBYaHHA MOIX A0CATHEHb
(3%)

29. Bama 1ymMKa BHCJIYXOBY€ETBHCS | Bpa0BYeThCSl BUNTEISAMH i/l 4ac NPOBeIeHHS YPOKIB?
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TaK, 3aBMAW | B NEBHIE  BPaxOBYeTbCA 3TOKPEMMX BinbWicTb BUUTENIB Hema signoeiai (3%)
Mipi BpaxosyeTtbes (54%) npeametis (35%) HaB'A3YOTb CBOKO AYMKY
sIK NpaeuabHy (8%)




30. YKa:KiTh TBepAKeHHS, 3 AKUM B HaliOlIb1IE OTOAKYyeTeCh:
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BiANOBIAANBHO CTABMAKOCE  BiANOBIAaNbHO CTABAKCH WKONA He cnpuse Hema signoeigi(13%)
0,0 HABYAHHA, YCBIAOMAKOK A0 HABYAHHA, YCBIAOMIOD BignosiganbHOMY
BaMAMBICTE 15 BaXAMBICTE ANSA cTaBNeHHA a0
HWUTTA, WKONA HUTTA, WKONA HaB4aHHA, BIANOBIAANEHO
BIANOBIAANBHICTL pO3BMBae BiANOBIAANBHICTE He CTaBAKOCE A0 BEAKMUX
(73%) possusae (9%) npeametis (5%)

31. IlpoBoasitbest 3 Bamu Oecigu mpo Ba:KIMBICTH JOTPUMAHHS aKaJaeMi4HOI 100poYecHOCTI:

HE

NPUIYCTHMICTh CIHHMCYBAHHSI Ta IuIariaty, HeoOXiIHOCTI BKa3yBaTH jxkepeia iHdopmauii, sAKi

BHKOPHCTOBYIOTH TOIIO?
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nposoaATbes (49%)  perrynapHo (22%)  HaB4YanbHOro poky
(8%)

noetsen (11%)

TaK, peryaapHo TaK, ane He TiNBKW HA NOYaTKy  He po3ymito, Npo Wwo Hema Bignosiagi(11%)




32. 3 axo1 meTo10 By BiaBinyere mkinbHy 0idmiorexy (indopmaniiiHo — pecypcHui HeHTp)?
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CamMmonigroToBKM, NPaKTUYHKUX ANiTepaTypuTa NigpyvyHuKa
poBiT (14%) (24%)

018 OTPUMAaHHA HeobxigHoi He KopucTyroca (32%) Hema signoeiai (30%)

33. O0epiTs NuTaHHS, Y BUpilIeHH] iKUX Bu Opanan yyacts?
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34. B sxux iHiniaTuBax (3axonax, NpoeKkTax, Moaisix Toll0) BH OepeTe y4acTh)
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Knaci LU KOAK rpomaam

35. Hajivacrime y4yacTsb y BHIe3a3Ha4YeHUX 3axonax Bu opamm?
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iHiLiaTKBOW (68%)

3aiHiuiatMeoo 3aiHiuiatMeoo 3 iHiuiaTnen Hema signosiai (15%)
oAHOKNACHWKIB (11%) KNacHOro KepiBHWKA KepiBHULTBA WKOAU
(3%) (3%)




36. SsIki mo3aypouHi 3aX01M OPraHizoBYIOThCHl Y IIKOJIi?
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eKCcKypcii (32%) NIKHIKW Ha NPUPOA Hema Bignosigi(8%) cnoptueHi cesaTa (51%) BiABiAYBaHHA
(32%) KiHO, My3eiB TOW,O
(24%)

37. Sk Bu orpumyeTte iHdopmauio npo AisJIbHICTh IKOJIM Ta NPO Mojii, ki B Hill Bit0yBarThCs1?
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Bif KNacHoro
KepiBHMKA
(73%)

3 CAWTY WKOAM 3 CNIILHOTM B 3IHTEPHATMBHOI  MeHe ue He  Hema Bianosigi
IH¢JOpM6 LiMHWX (24%) coujanbHMUX iHTepHeT - LikasuTb (8%) (8%])
CTeHAIB Y WKONI mepeskax (16%) nnatdopmu
(24%) (3%)




38. Y sakux ¢popmax BunTei i kepiBHUUTBO iHpopmMyoTh Bac npo HeraTuBHe cTaBJIeHHSA 10 KOPyHuii?
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yPOKU (27%) no3aypo4Hi 4yepes eNeKTPOHHI yepes NPaKTU4HO HE Hema signosigi
3axoam (35%) pecypcu (3%) iHaMBIAYyanbHY iHpopmy T (16%)
poborty (5%) (14%)

39. SIxoro 3anuTaHHs 200 3aNMTaHb He BUcTa4ae y niii anketi? [locraBre, Oynb Jiacka, co0i me
3aMUTAHHA.
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YU XOTiAK B BU 3MIHWUTK HEeMa NUTaHb Hema signoeiai (2%)
TemnepaTypHuin perxkum? (3%)




